[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрации  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 58
от   17 марта  2009 года
О Совете по вопросам поддержки и развития
малого и среднего предпринимательства

 при Главе администрации Лоухского
муниципального района

Для обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Лоухского муниципального района с субъектами малого и среднего предпринимательства, объединения усилий и мер по стабилизации и развитию экономики района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать при Главе администрации Лоухского муниципального района Совет по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства.
2. Утвердить Положение о Совете по вопросам поддержки и развития малого и среднего  предпринимательства при Главе администрации Лоухского муниципального района
( приложение № 1).

3. Утвердить состав Совета по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Лоухского муниципального района (приложение № 2)

4. Обеспечение деятельности Совета по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Лоухского муниципального района, связь с ним и контроль за выполнением постановления возложить на отдел по экономическому развитию администрации Лоухского муниципального района
5. Постановление Главы местного самоуправления Лоухского района от 10 апреля 2003 года № 97 считать утратившим силу.
Глава администрации
Лоухского муниципального района

А.И.Цехов